
Zarządzenie Nr 115/21 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie opłat wnoszonych na rzecz Biblioteki Głównej 

za usługi dodatkowe oraz za niezwrócone w terminie wypożyczone materiały 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce oraz § 2 ust. 4 Regulaminu systemu biblioteczno-informacyjnego Politechniki 

Świętokrzyskiej (Zarządzenie Rektora Nr 114/21) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokość opłat wnoszonych na rzecz Biblioteki Głównej za usługi 

dodatkowe oraz za niezwrócone w terminie wypożyczone materiały. 

 

§ 2. Pobiera się każdorazowo opłatę za: 

1) wykonanie odbitki formatu A-4 na kserografie – 0,20 zł za stronę; 

2) wykonanie wydruku z komputera: 

a) czarno białego – 0,40 zł za stronę, 

b) kolorowego – 0,80 zł za stronę. 

 

§ 3. Ustala się opłatę za niezwrócenie w terminie wypożyczonych materiałów 

bibliotecznych w wysokości 0,20 zł za każdy dzień zwłoki. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Rektora Nr 51/07 z dnia 1 października 2007 r. w sprawie 

ponoszenia przez użytkowników kosztów manipulacyjnych związanych z obsługą urządzeń 

kompleksowego elektronicznego zabezpieczenia Biblioteki Głównej oraz innych opłat 

dotyczących korzystania ze zbiorów bibliotecznych 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 

 


